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روزنه

 با حضور وزیر کشور ایران و همتای عراقی
مرز خسروی بازگشایی شد 

ایسنا: مرز خسروی بازگشایی شد. مرز خسروی  �
نزدیک ترین پایانه مرزی ایران به بغداد، کربلا، کاظمین 
و سامراست. این مرز تا بغداد، پایتخت کشور عراق، 
۱۹۰، نجف ۳۸۰، کربلا ۳۰۰، کاظمین ۲۰۳ و تا سامرا 
نیز ۳۲۶ کیلومتر فاصله دارد. عبدالرضا رحمانی فضلی، 
وزیر کشور، در مراسم بازگشایی مرز خسروی که با 
حضور همتای عراقی او برگزار شد، گفت: برای برگزاری 
مراسم اربعین تسهیلات خوبی فراهم شده است. امروز 
را نیز روزی تاریخی می دانیم که می تواند در شکوه و 
بزرگداشت هرچه بهتر مراسم اربعین تأثیرگذار باشد. 
او افزود: ضمن تشکر از وزیر کشور، رئیس جمهور و 
نخست وزیر دولت عراق لازم است سلام رئیس جمهور 
و هیئت دولت را به دوستان عزیز در کشور عراق عرض 
کنم. دولت جمهوری اسلامی ایران و رئیس جمهور 
آمادگی کامل را برای حمایت و معاضدت بیشتر 
درخصوص خدمت رسانی به زوار برای امسال پیگیری 
کرده است. با بازگشایی این مرز و سهولت در موضوع 
روادید پیش بینی می شود تعداد زوار افزایش پیدا 
کند.رحمانی فضلی ادامه داد: رئیس جمهور به تمام 
دستگاه های اجرائی، دستگاه های مرتبط و نهادهای 
عمومی نظامی دستور داده در برگزاری مراسم اربعین 
تلاش بیشتری داشته باشند. امیدواریم زائران در شرایط 
بهتر و با تسهیلات بیشتر توفیق پیدا کنند که در مراسم 
اربعین شرکت کنند.یاسین الیاسری، وزیر کشور عراق، 
نیز در مراسم افتتاح مرز خسروی گفت: برای تسهیل 
روند انتقال زائران به کربلا امروز به اینجا آمدیم تا مرز 
خسروی (منذریه در سمت عراقی) را بازگشایی کنیم؛ 
گذرگاهی که متأسفانه از چندسال پیش بسته شده 
بود.او افزود: اقدامات لازم برای برگزاری موفق زیارت 
اربعین حسینی انجام شده است.الیاسری همچنین 
گفت که افتتاح این مرز منجر به فعال شدن حرکت 
اقتصادی میان ایران و عراق خواهد شد.رحمانی فضلی، 
وزیر کشور، پیش از بازگشایی مرز خسروی هم درباره 
تلاش های انجام شده برای بازگشایی مرز خسروی 
برای تردد زائران گفت: تا روز پنجم محرم، بیش از 
۵۰  هزار زائر راهی عتبات شده اند که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، رشد ۲۰۰ درصدی داشته است. با 
توجه به سهولت ایجادشده در مرزها و امور کنسولی، 
پیش بینی می کنیم امسال تعداد زائران بیشتر از 
سال های گذشته باشد. بنا بر اعلام مسئولان پایانه، مرز 
خسروی از ۷ صبح تا ۷ شب برای پذیرایی از زائران 

اربعین آماده است.
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سرویس بهداشتی که به زباله دانی تبدیل شد!  �
یکی از سرویس های بهداشتی بیرون ایستگاه متروی 
شهید حقانی، زیرمجموعه شرکت اطلس پارس به 
زباله دانی تبدیل و موجب انتشار بوی نامطبوع و گلایه 
مسافران شده است. از مسئولان ذی ربط تقاضای 

رسیدگی فوری داریم.
مهدی عربعلی

پارکابی! یکی از رانندگان خط بلوار نیکنام - میدان  �
هفتم تیر که اولین سرویس صبح هاست، دو نفر 
مسافر بغل دستش سوار و خارج از ایستگاه هم توقف 
می کند. درحالی که پارکابی ممنوع است. تقاضای 

رسیدگی دارم.
آرش رضایانی

قیمت های کاذب: برخی دلالان قیمت برخی  �
اجناس را به طور کاذب گران می کنند و با این کارشان 

موجب بدبینی مردم نسبت به مسئولان می شوند!
رامین سقیانی

شرکت مخابرات سلیقه ای: حذف قبوض شرکت  �
برق کاری سلیقه ای و تحمیلی است. از رئیس جمهوری 
تقاضا داریم برای رفاه سالمندان و بی سوادان جلوی 

این گونه طرح های سلیقه ای را بگیرند.
علی از تهران

چرا تخریب؟ چرا سنگ قبر یکی از هنرمندان  �
بهشت زهرا(س) تخریب شد؟ از آقای خال، مدیر این 

مجموعه، تقاضای پیگیری و پاسخ گویی داریم.
فاطمه فرخی پور

مشکلات صنفی: برخی صنف ها با اینکه جواز  �
فعالیت یک شغل را دارند، اما اجناس دیگری هم 
می فروشند و این مسئله اعتراض بقیه کاسب ها را به 
همراه دارد. این موضوع باید از سوی اصناف مورد 
توجه و رسیدگی قرار گیرد تا حق کاسبانی که مقررات 

را رعایت می کنند ضایع نشود.
علی فکری

پیشنهاد می شود آموزش وپرورش  � لوازم التحریر: 
قبل از بازگشایی مدارس به فکر تأمین لوازم التحریر 

ارزان قیمت برای دانش آموزان باشد.
سیدعلی علوی

ملک فروشی! تحریم های اقتصادی و گرانی کاغذ   �
موجب شده برخی روزنامه ها برای تأمین حقوق 
کارکنان و تهیه کاغذ در مضیقه باشند و اگر ملکی 
دارند به فروش برسانند. رئیس جمهوری چرا هیچ 

حمایتی از روزنامه ها انجام نمی دهد؟
علی

شرق: جبهه پایداري هر روز دارد ابعاد جدیدي از خواسته هایش را رو مي کند. 
این روشدن خواسته ها باعث مي شود که پرده حجاب کنار رود و خواسته 
اصلي نمایان شود. آنها نه تنها در جلسات شوراي وحدت اصولگرایان شرکت 
نمي کنند بلکه رسما تهدید کرده اند که سنتي ها هم نباید در فهرست باشند. حالا 
مشخص شده که ایده انتخاب اصلح بهانه است و آنها رسما مخالف حضور 
طیف ها و چهره هاي سنتي اصولگرا در فهرست انتخاباتي اند. آنها که تا پیش 
از آن مي گفتند سهم خواه نیستیم و سهم خواهي نمي کنیم حالا علنا مي گویند 
که چه کساني نباشند یا باشند. به اعتقاد آنها دلیل شکست فهرست انتخاباتي 
اصولگرایان تهران در مجلس پیشین حضور سنتي ها بوده! بیژن نوباوه یکي از 
اعضاي این جبهه به نامه نیوز گفته است: «افراد کاریزماي مجلس قبل کاملا 
معلوم هستند. جریان ها براي انتخاب نامزد باید بررسي کنند ببینند فرد کاریزما 
دارد یا خیر و نتیجه کارش در مجلس چه بوده است؟ معتقدم حتي یک نفر 
از افراد سنتي که در گذشته فقط قیافه نمایندگي به خود مي گرفتند دیگر نباید 
وارد مجلس شوند». او گفته است: «خیلي از جریان هاي اصولگرا، پایداري ها 
را قبول نداشتند چون خودشان دچار مشکل بودند. همان روز تصویب برجام 
در مجلس، برخي نمایندگان اصولگرا در بیمارستان خوابیدند و گفتند مریضیم، 
داریم مي میریم. او گفته در مجلس نهم هم مي خواستند نظر خودشان را 
تحمیل کنند. از جبهه پایداري مي خواستند فقط تعداد معدودي که بیشترین 
رأي را داشتند در فهرست قرار دهند و بقیه را کنار بگذارند. از آن چهار، پنج 
شخصیت اصلي که بگذریم در سطح بعدي من بالاترین رأي را داشتم، اما 
همین آقایان اسم من را جزء نفرات آخر مي گذاشتند. همین آخر لیست هم که 
نام مرا مي گذاشتند، با زور و آژان کشي بود. چون رفقایشان را آورده بودند. اصلا 
واقع گرا عمل نمي کنند. من به تنهایي به اندازه ۲۰ نفرشان در تهران رأي دارم. 
دوره گذشته در مسجد خیابان استاد نجات الهي ۵۰۰ نفر را دعوت کردند و از 
آنها لیست پیشنهادي خواستند، یک لیست هم از نخبگان گرفتند، یک لیست 
را هم براساس نظرخواهي عمومي نوشتند. در تمام آن لیست ها من نهایتا 
هفتم یا هشتم بودم اما وقتي لیست را بستند من را سي وپنجم نوشتند. نظر 
مردم را لحاظ نمي کنند و خودشان هم نمي شناسند؛ نتیجه این مي شود که 

مردم رأي نمي دهند.
نوباره در انتها گفته است: «در مجموع اگر گردانندگان همان آدم هاي قبلي 
باشند، امیدي به شوراي وحدت نداریم. جبهه پایداري ترجیح مي دهد اصلا {در 
جلسات} شرکت نکند که بعد به نام او نگویند وحدت شکسته شد. اگر نخواهند 

از ظرفیت جبهه پایداري استفاده کنند خودشان شکست مي خورند».
این ادعاي نوباوه دقیقا برعکس ماجرایي است که در انتخابت پیشین 
مجلس رقم خورد. آنجا جبهه پایداري بیش از قدر و وزن و جایگاه خود 
در فهرست انتخاباتي تهران سهمیه گرفت. حدادعادل به طور ضمني گفته 
بود در غیر این صورت آنها بازي را به هم مي زدند و فهرست جدا مي دادند. 
ترکیب نهایي آن فهرست صداي خیلي از سنتي ها و قدیمي هاي اصولگرا که 
از فهرست کنار گذاشته شده بودند را درآورد. افرادي مانند حسن غفوري فرد 
که در نهایت با فهرست جداگانه وارد انتخابات شد. وقتي کل فهرست از 
ورود به مجلس جا ماند، سخنگوي جامعه روحانیت مبارز گفت او و دیگر 
اعضاي جامعه روحانیت مبارز هم مي دانستند که این فهرست رأي آور نیست 

ولي به عنوان یک عضو از شوراي ائتلاف بیش از سهم و نظر خود امکان 
و اجازه دخالت نداشته اند. جبهه پایداري اخیرا گفته بود مدل خاص خود را 
براي وحدت به شوراي وحدت ارائه کرده است؛ اگرچه هیچ وقت جزئیاتي 
از این مدل خاص را مطرح نکرد اما مشخص است این مدل از سوي شوراي 
وحدت به رسمیت شناخته نشده است که جبهه پایداري دیگر در جلسات 

آن شرکت نمي کند. ماجرایي که گویا اصولگرایان را هم نگران کرده و مدام 
به صراحت یا کنایه از وحدت شکني این جریان گلایه مي کنند. مرتضي طلایي 
اخیرا گفته بود: زمزمه هایي مطرح شده است که آقاي جلیلي به عنوان نماد 
جبهه پایداري حاضر نیست با شوراي وحدت به ائتلاف برسد و این موضوع 
یعني اینکه همچنان باید شاهد انشقاق باشیم. پایداري ها همیشه قواعد بازي 
را برهم زده اند و حاضر نشده اند براي اتحاد میان تمام اصولگرایان قدري 
ازخودگذشتگي به خرج دهند یا از بعضي مواضعشان کوتاه بیایند. متأسفانه 
آنها همواره دیگر اصولگرایان را تا دقیقه۹۰ معطل مي گذارند و در نهایت هم 
به وحدت رضایت نمي دهند. اکنون هم همین است و زمزمه هایي مطرح شده 
که آقاي جلیلي به عنوان نماد جبهه پایداري حاضر نیست با شوراي وحدت 
به ائتلاف برسد و این موضوع یعني آنکه همچنان باید شاهد انشقاق باشیم. 
همه جریان هاي اصولگرایي باید بدانند اگر قدمي براي جدایي میان نیروهاي 
اصولگرا بردارند، به اصل انقلاب اسلامي ضربه زده اند». امیرحسین ثابتي، عضو 
جبهه پایداري هم درباره این سؤال که آیا شایعه شرکت نکردن سعید جلیلي 
در جلسات شوراي ائتلاف اصولگرایان درست است، پاسخ داد: آقاي جلیلي 

از ابتدا کاري به شوراي ائتلاف نداشت و در جلسات شاجا شرکت نمي کرد.
صادق محصولي، قائم مقام جبهه پایداري، هم به تازگی شکست 
اصولگرایان تهران در انتخابات پیشین مجلس را گردن فهرست انداخته و گفته 
بود: در فهرستي که اصولگرایان را معرفي کردیم، طرفدار برجام را گذاشته ایم 
کنار مخالف صددرصد برجام و به مردم دادیم که به ما رأي بدهید. مردم 
مي گویند شما اصولگراها دکان باز کرده اید یا ما را مسخره کرده اید یا واقعا 
اعتقادتان است که در موضوعي مانند برجام به یک همفکري نرسیده اید، به 
این برادران مي گوییم این فهرست رأي نمي آورد، در جواب به ما گفتند بازي 
به هم زن هستید. نتیجه حرف نزدن ما چه شد؟ آنجایي که حرف زدیم و از 
ارزش ها دفاع کردیم و فهرستي روبه روي هم دادیم، ۱۶، ۱۷ نفر از فهرست 
جبهه پایداري وارد مجلس شد؛ اما آنجایي که سکوت کردیم، شکست 
خوردیم. در آخرین دوره مجلس انتقاد ما به فهرست واحد اصولگرایان این بود 
که چرا باید سهم خواهي بشود یا اینکه چرا فردي که کسي آن را نمي شناسد، 
فقط به این دلیل که از فلان حزب است باید وارد فهرست شود؟ یا دست کم 
کف اصولگرایي را نداشته باشد؛ اما ما گفتیم اگر ما بازي به هم زن هستیم؛ 
پس سکوت مي کنیم که نتیجه اش شکست همه ۳۰ نفر بود. متأسفانه ادعاي 
اصولگرایي داریم؛ اما طبق اصول عمل نمي کنیم، شکست ها و ضعف هاي مان 
هم از اینجاست، بالاخره اصولگرایي چه چیزي براي انتخابات و... دیکته 
مي کند. براي مثال فردي که اهل لابي و جزء اصولگراها بوده، در فتنه هم 
به آقاي موسوي رأي داده است. شما انتظار دارید بنده و ایشان براي فهرست 
انتخاباتي به یک فهرست واحد برسیم... . وقتي لیدر فهرست اصولگراها در 
انتخابات قبلي و الان ادعایي هم دارد، از برجام دفاع کرده است و این قدر فهم 
سیاسي نداشته است که این براي نظام خسارت است. ما آدم بده مي شویم، ما 
بازي به هم زن مي شویم؛ چون مي گوییم نمي شود و آن دوست اصولگرا هم 
امضاي کري را به عنوان تضمین قبول مي کند». تک روي هاي جبهه پایداري در 
شرایطي است که به تازگی دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب هم آن را به عنوان یک 

حزب فاقد وجاهت قانوني اعلام کرده است.

خط و نشان جدید جبهه پایداري براي اصولگرایان

سنتي ها وارد مجلس نشوند

جامعه روحانیت کارکرد حزبي ندارد
در ادامه گعده هاي انتخاباتي اصولگرایان، جامعه روحانیت 
مبارز هم هفتمین نشست خود را با احزاب اصولگرا برگزار 
کرده است. حجت الاسلام محمد حسین موسي پور، عضو 
شوراي مرکزي جامعه روحانیت مبارز و دبیر هفتمین نشست 
این جامعه با احزاب اصولگرا گفت است: «جامعه روحانیت 
کارکرد حزبي نداشته و در مسائل سیاسي نیز در پي ایفاي نقش 
راهبري و هدایت گري عام خود است. وفاق و همدلي حداکثري 
مجموعه هاي ارزشي و ولایي غایت نهایي جامعه روحانیت مبارز 
است. بر اساس این هر حرکت یا تفکر یا اقدامي که این خط وفاق 
را تخریب یا تضعیف کند، از منظر جامعه روحانیت مردود است 
و معتقدیم با خرد جمعي مي توان به یک ساختار هدفمند و 
پایدار براي فعالیت هاي سیاسي و انتخاباتي و تشکیل مجلسي 
در تراز جمهوري  اسلامي دست یافت». در این نشست همچنین 
حجت الاسلام مصطفي پورمحمدي، دبیر عالي جامعه روحانیت 
مبارز، هم با بیان اینکه تشکیل مجلسي شایسته و درخور براي 
شرایط امروز کشور که گام دوم انقلاب و دوران ۴۰ ساله دوم 
انقلاب را آغاز کرده ایم، یک ضرورت راهبردي بسیار مهم است، 
افزود: در وضعیت کنوني باید تلاش ما معطوف بر هدایت فضاي 
عمومي کشور باشد تا امکان موفقیت نخبگان و نیروهاي ارزشي 
نخبه بیشتر باشد و مجلسي با ترکیبي صالح و منطبق با اهداف 

گام دوم انقلاب تشکیل شود.


